РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛДИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
      КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК
 ТАЛДУ ДЕПУТАТАРДЫНГ JУРТ СОВЕДИНИНГ

	649483  с. Талда, ул. Центральная , 29/2, тел.8(38848) 26-4-58,
факс.8(38848) 26-3-43

от 07  октября 2021 года                                                                                             № 24-2
с. Талда

РЕШЕНИЕ

	О  прекращении полномочий Главы МО «Талдинское сельское поселение»

     Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании , части 7,8 статьи 33 Устава Талдинского сельского поселения, решением Усть-Коксинской территориальной комиссии от 22.09.2021 г. «О результатах выборов Главы муниципального образования «Талдинское сельское поселение», решением Усть-Коксинской территориальной комиссии от 22.09.2021 г. «О регистрации главы муниципального образования «Талдинское сельское поселение», сельский Совет депутатов Талдинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить  полномочия главы МО «Талдинское сельское поселение» Назаровой Валентины Петровны с 07 октября  2021 года, в связи вступления  в должность вновь избранного главы .
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Усть-Коксинского района Республики Алтай.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Талдинского поселения                                                             Н.И. Суртаев

[bookmark: _GoBack]